
                         
Sukuseura Lipsanen ry   TIEDOTE 09 2024 

 

Hyvät sukulaiset,                                               

sukukokous pidettiin onnistuneissa merkeissä 10.8.2024 Kouvolassa.                                   

Kaunis kiitos kaikille osallistujille ja järjestäjille.  

Kokouksessa kuulimme ansiokkaan katsauksen Ari Kolehmaiselta käynnissä olevasta 

sukututkimuksestamme ja sen esiin tuomista uusista tiedoista sukumme vaiheista.  

Mielenkiinnolla jäimme odottamaan tutkimuksen valmistumista ja sen pohjalta työstettävää 

sukumme historia –kirjaa -  mahdollisesti jo seuraavaan vuonna 2026 pidettävään 

sukukokoukseemme. 

Sukututkimuksen kustannusten ja mahdollisen kirjan työstämisestä aiheutuvien 

kustannuksien takia sukukokous päätti nostaa jäsenmaksua, sen ollen nyt €30,- / talous / 

toimintakausi eli 2 vuotta. Jos olet jo ehtinyt maksaa ”ns vanhan jäsenmaksun” €20,- tai 

uuden 30,- niin silloin tämä tiedote / tuleva lasku on tämän osalta turha.   

Sukukokous päätti myöskin muuttaa sääntöjä ehdotuksen mukaisesti niin, että sihteeri ei 

enää hoida raha- ja pankkiasioita vaan valitaan erikseen myös rahastonhoitaja.       

Sukukokous päätti samalla, että sukuneuvosto valitsee rahastonhoitajan keskuudestaan.                        

Sukukokous valitsi uuden sukuneuvoston: suvun vanhimpana eli puheenjohtajana jatkaa 

Sirpa Kauppi Mikkelistä, sihteerinä jatkaa Sirkku Saba Helsingistä ja muut hlöt:                   

Matti Lipsanen Pieksämäeltä, Heino Lipsanen Mikkelistä, Atte Lipsanen Juvalta, Jouko 

Lipsanen Savonlinnasta, Aku Lipsanen Lappeenrannasta, Anssi Lipsonen Tampereelta ja 

uutena jäsenenä Matti Toikkanen Juvalta. Yhteystiedot löytyvät suvun nettisivulta: 

www.sukuseuralipsanen.fi 

Seuramme nettisivulta löydät myöskin varainhankintaamme varten hankittuja ostettavia 

tuotteita.  Uusina tuotteina on sukumme vaakunalla painetut laadukkaat t-paita, lippalakki 

sekä muki. Näppäränä kutojana neulot ohjeiden mukaan lapaset, pipon tai sukat. Tuotteet 

soveltuvat erinomaisesti esim. lahjoiksi sukulaiselle tai miksei itsellekin.  Suuren suosion 

saanut Lakritsi -laatikko on valitettavasti jo myyty loppuun – hankitaanko sitä lisää esim. 

seuraavaan sukukokoukseen? 

Joulu onkin jo tuota pikaa ovella – muistathan sukulaisia & ystäviäsi seuramme omalla 

Arkienkeli –joulukortilla – näin tuet samalla arvokkaalla ja näkyvällä tavalla sukuseuramme 

toimintaa.  Tilaukset ehdit tehdä nyt hyvissä ajoissa suoraan nettisivujemme kautta. 

Oikein hyvää alkanutta syksyä kaikille ja ollaan yhteydessä!! 

yst terveisin Sukuneuvosto 

http://www.sukuseuralipsanen.fi/

